
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMVR2520

Spektrum - Fat Shark Focal DVR FPV Headset

Popis
Revoluční Fat Shark Focal DVR FPV Headset spojuje prvotřídní kvalitu obrazu 
brýlí Fat Shark s funkcí digitálního nahrávání videa. Ať používáte kameru HD 
nebo konvenční FPV, přizpůsobte si volitelný poměr stran pro nejlepší vidění. 
Headset obsahuje již nainstalovaný FPV přijímač v pásmu 5.8 GHz, novinkou je 
možnost SMART LiPo akumulátor s kapacitou 1800 mAh.

Brýle mají polstrování kolem očí a ventilátor proti zamlžení. Vyvinuto ve 
spolupráci s Fat Shark, přenos 5.8GHz, který využívá exkluzivní techno-
logii Spektrum pro ovládání kamery. Napájení 7-13V.

Nově lze nahrávat video záznam z FPV kamery, video je uloženo na micro SD kartu. 
Displej má nadstandardní rozlišení 800 x 480 px. Video lze zobrazit v poměru stran 16: 9 
nebo v běžnějším u FPV kamer 4: 3 (rozlišení přepočítáno na 640x480 px v režimu poměru 
stran 4: 3).

Bezdrátový systém sledování hlavy (Head Tracking Link)
Fat Shark Focal DVR FPV Headset má rovněž nainstalovaný modul pro sledování pohybu 
hlavy (Head Tracking Link). Pohyb hlavy můžete přenášet prostřednictvím vysílače na ser-
va řídicí náklon kamery. Modul umožňuje bezdrátově komunikovat s jakýmkoli vysílačem 
Spektrum, který má technologii Wireless Trainer Link.

Vlastnosti
• Bezdrátový výběr kanálů díky bezdrátovémuspojení s vysílači Spektrum
• Možnost záznamu pořízeného videa na mikro SD kartu (DVR)
• Optimalizovaná optika s rozlišením 800x480 px pro ostrý obraz
• Vestavěný chladicí ventilátor zabraňuje zamlžování
• Nastavitelná vzdálenost displejů (IPD)
• Volitelné zobrazení poměru stran 16:9 a 4:3
• Pohodlná, polstrovaná pěnová maska
• Vstupní port Mini HDMI umožňbuje headset připojit např. k PC apod.
• Chytrý Smart LiPol akumulátor 1800 mAh má LED indikací stavu nabitosti 
  a USB portem pro snadné nabíjení.
• Dodáván s dipólovou anténou

Technické údaje
Použití   FPV
Napájení  7–13V (2S-3S LiPol)
Rozlišení  800 x 480 -16:9 / 640 x 480 - 4:3
Hmotnost  307 g
Video přenos 5,8 GHz, 32 kanálů
Rozměry 45,5x80x169 mm


